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Nr.Crt. Denumire Oferta pe Tipul locului de ObservatiiMP (Lei) vanzare
1 AIC SERVICII 135 B ELiGIBIL
2 CZINE ERZSEBET II 110 A ELiGIBIL
3 TOMOS ILDIKO IF 146 A ELiGIBIL
4 FANCSALI KALMAN 120 A+C ELiGIBIL
5 HOZOALIMEX 200 A ELiGIBIL
6 VIANOVA INTERNET 116 B+C ELiGIBIL
7 SANTA IOSIF II 105/135,6 B/C ELiGIBIL
8 DENES GYOZO IF 105,66 A ELiGIBIL
9 PAL IMRE IF 105,66 A ELiGIBIL
10 ATELIERE BANDU 140 B ELiGIBIL
11 GERGELY JOZSEF PFA 105,66 A ELiGIBIL
12 PAL TIBOR PFA 105,66 A ELiGIBIL
13 TOKE GABRIELLA PFA 211 C ELiGIBIL
14 KANYADI ZITA IF 165/115 A+C ELiGIBIL
15 PETERFFY CSABA PFA 104 B ELiGIBIL
16 DOBAI PRODCOM 150,5 A ELiGIBIL
17 PRODLEMN FOLDES 150 A ELiGIBIL
18 KOCSIS ISTVAN PFA 130 B ELiGIBIL
19 IMBISSTAR 188,5 C ELiGIBIL
20 ALASKA ROM 125 B ELiGIBIL
21 FRUZSI CSOKI 133/222,22 AlC ELiGIBIL
22 FLOREA ADRIAN 108,1 A ELiGIBIL
23 ENGI MIHAL Y IF 120 A+C ELiGIBIL
24 GHEORGHE ION II 111,1 A ELiGIBIL
25 RADUCANU MARIAN 101 A ELiGIBIL
26 DUMITRU NORICA IF 103 A ELiGIBIL
27 GILEMY IMPEX 115,15 A ELiGIBIL
28 ION CONSTANTIN 101 A ELiGIBIL
29 VASIANA 114 A ELiGIBIL
30 VITUS ILDIKO IF 156 B ELiGIBIL
31 DAVID ILDIKO PFA 105,55 A ELiGIBIL
32 ALP-ROZ 151 A ELiGIBIL
33 PETERFFY ZOL TAN PFA 150 B ELiGIBIL
34 HUNNIA SERV 112 A ELiGIBIL
35 SOLEXCOM 120 C ELiGIBIL
36 TALPRA MAGYAR BALNA 100 B ELiGIBIL



Nr.Crt. Denumire Oferta pe Tipul locului de
MP (Lei) vanzare

37 FEJES TUNDE PFA 135 A
38 KURTOS COMSERV 107 A
39 OLTISZ SUPERPAST 143,5 A
40 ICEBERG 258/244 B/C
41 ROXIMARI 100 A
42 RETI MAGDOLNA 160/220 AlC
43 MAKO IF 130 A+C
44 EXON 260/251 B/C
45 FCOM FULOP 160 A
46 MAJETTCOZ 190,5 C
47 BUZA TUNDE PFA 200/266,6 B/C
48 SANTA HELENKE 110 A
49 RUE 21 130 A
50 RADU FLOREA IF 100 A
51 RA-OTT 130 A
52 VASILE CATALIN II 115 A
53 BACSAJANOS 130 A
54 ROVIL 170 B
55 NASA PROD 202/110 AlC
56 PANEM 101 A
57 SAVA ALEXANDRU II 86,66 A
58 PINTYI LORAND II 86,66 A
59 KONFJUD 169 B
60 PRIORITAS COM 111,5 A
61 ALPESI IMPEX 110 A
62 ENIS COMERT 105 A
63 ROBI SRL 101 A
64 ROSAL 125/115 AlC
65 HERBSZT ERZSEBET IF 111,17 A
66 IPRA 183 A
67 TRANSYLVANIAN TRAD 212 C
68 KADAR TAMAS 150 C
69 PRODEPAN 197,1 A
70 DEMENY ELIZA II 150 C
71 CSABA TRANSTOUR 150 C
72 HUNGARIAN MULTISW. 110 A
73 LUCA LACZA 101 A
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D-valoare oferita sub taxa de baza D-acte in neregula, certificat neschimbat

Comisia de Iicitatie,
Czimbalmos Kozma Csaba
Dulanyi Aladar
Petrass Jolan
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Oferta pe Tipullocului de Data si ora
Nr.Crt. Denumire programarii ptMP (Lei) vanzare incheiere contract

1 BUZA TUNDE PFA 266,6 C 20 apr 2011 - 8,00
2 EXON 251 C 8,15
3 ICEBERG 244 C 8,30
4 FRUZSI CSOKI 222,22 C 8,45
5 RETI MAGDOLNA PFA 220 C 9,00
6 KADAR & TAMAS 215 C 9,15
7 TRANSYL VAN IAN TRAD 212 C 9,30
8 TOKE GABRIELLA 211 C 9,45

9 MAJETT COZ 190,5 C 10,00
10 IMBISSTAR 188,5 C 10,15
11 DEMENY ELIZA II 150 C 10,30
12 CSABA TRANSTOUR 150 C 10,30
13 SANTA IOSIF II 135,6 C 11,00
14 MAKO IF 130 C
15 FANCSALI KALMAN 120 C
16 SOLEXCOM 120 C
17 ENGI MIHALY 120 C
18 VIANOVA INTERNET 116 C
19 ROSAL 115 C
20 KANYADI ZITA IF 115 C
21 NASA PROD 110 C
22 DAVID ILDIKO PFA 105,55 C

D- vor fi chemati in caz de eliberare locuri .

Comisia de Iicitatie, !
Czimbalmos Kozma Csaba '
Dulanyi Aladar
Petrass Jolan
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Oferta pe Tipul locului de Data si ora
Nr.Crt. Denumire programarii ptMP (Lei) vanzare incheiere contract

1 NASA PROD 202 A 20 apr 2011 - 12,00
2 HOZOALIMEX 200 A 12,15
3 PRODEPAN 197,1 A 12,30
4 MAJETT COZ 190,5 A 12,45
5 IPRA 183 A 13,00
6 KANYADI ZITA IF 165 A 13,15
7 FCOM FULOP 160 A 13,30
8 RETI MAGDOLNA 160 A 13,30
9 ALP-ROZ 151 A 14,00
10 DOBAI PRODCOM 150,5 A 14,15
11 FOLDES PRODLEMN 150 A 14,30
12 TOMOS ILDIKO PFA 146 A 14,45
13 OLTISZ SUPERPAST 143,5 A 15,00
14 FEJES TUNDE 135 A 21 apr 2011 - 8,00
15 FRUZSI CSOKI 133 A 8,15
16 MAKO IF 130 A 8,30
17 ROSAL 125 A 8,45
18 FANCSALI KALMAN 120 A
19 ENGI MIHALY 120 A
20 HERBSZT ERZSEBET IF 111,17 A
21 KURTOS COMSERV 107 A

Comisia de Iicitatie,
Czimbalmos Kozma Csaba
Dulanyi Aladar
Petrass Jolan
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Oferta pe Tipul locului de Data si ora
Nr.Crt. Denumire programarii ptMP (Lei) vanzare incheiere contract

1 EXON 260 B 21 apr 2011 - 9,00
2 ICEBERG 258 B 9,30
3 BUZA TUNDE PFA 200 B 9,45
4 ROVIL 170 B 10,00
5 KONFJUD 169 B 10,15
6 VITUS ILDIKO IF 156 B 10,30
7 PETERFFY ZOL TAN PFA 150 B 10,45
8 ATELIERELE BANDU 140 B 11,00
9 AIC SERVICII 135 B 11,15
10 KOCSIS ISTVAN PFA 130 B 12,00
11 ALASKA ROM 125 B 12,15
12 VIANOVA INTERNET 116 B 12,30
13 SANTA IOSIF II 105 B 12,45
14 PETERFFY CSABA PFA 104 B 13,00

Comisia de Iicitatie,
Czimbalmos Kozma Csaba
Dulanyi Aladar
Petrass Jolan
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Oferta pe Tipullocului de Data si ora
Nr.Crt. Denumire programarii ptMP (Lei) vanzare incheiere contract

1 BACSA JANOS PFA 130 A 21 apr 2011 - 13,15
2 RUE 21 130 A 13,15
3 RA-OTT 130 A 13,15
4 GILEMY IMPEX 115,15 A 13,30
5 VASILE CATALIN II 115 A 13,45
6 VASIANA 114 A 14,00
7 HUNNIA SERV 112 A 14,15
8 PRIORITAS COM 111,5 A 14,30
9 GHEORGHE ION 111,1 A 14,45
10 CZINE ERZSEBET II 110 A 22 apr 2011 - 08,00
11 ALPES I IMPEX 110 A 8,00
12 HUNGARIAN MULTISWEET 110 A 8,00
13 SANTA HELENKE PFA 110 A 8,00
14 FLOREA ADRIAN PFA 108,1 A 9,00
15 DENES GYOZO IF 105,66 A 9,15
16 PAL IMRE IF 105,66 A 9,15
17 PAL TIBOR IF 105,66 A 9,15
18 GERGEL Y JOZSEF 105,66 A 9,15
19 ENIS COMERT 105 A 10,15
20 DUMITRU NORICA 103 A 10,30
21 ION CONSTANTIN 101 A 10,45
22 ROBI SRL 101 A 10,45
23 RADUCANU MARIAN 101 A 10,45
24 PANEM 101 A 10,45
25 TALPRA MAGYAR BALNA 100 A 11,45
26 RADU FLOREA IF 100 A 11,45

Comisia de Iicitatie, ~Intocmit,
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Dulanyl Aladar
Petrass Jolan


